ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       от  17 января  2024  г.                      № 6
О присвоении адреса объекту адресации
На основании Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Ореховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Жилому дому с кадастровым номером 34:04:070005:285,  площадью 32,7 кв.м. присвоить адрес: Волгоградская область, Даниловский район, с.Медведево, переулок Речной , д.4.
2. Земельному участку с кадастровым номером 34:04:070005:274, площадью 2214 кв.м. присвоить адрес: Волгоградская область, Даниловский район, с.Медведево, переулок Речной , д.4.
3. Внести соответствующие изменения в адресное хозяйство  на территории Ореховского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Ореховского
сельского поселения                                       Н.Г.Лушкина